АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

« 18 » февраль

с. Малый Атлым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2026 г. № 15

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Малый Атлым от
09.04.2025г. №49 «О признании
утратившим силу постановления
администрации сельского поселения
Малый Атлым»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 36 Устава сельского поселения Малый Атлым:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от
09.04.2025г. №49 «О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Малый Атлым» следующее изменение:

1.1. В пункте 1 цифры «2027» заменить на «2017».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района» и разместить на официальн£ш„£ЗЙте сельского поселения Малый
Атлым.

Г лава сельского поселения Малый Ат. С.В.Дейнеко